江苏建圆建方工程管理咨询有限公司关于“百十风华 阅启未来”无锡市图书馆

特色文献暨服务推介惠民活动成交公告

（招标编号：JYJFZB2025-055）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]“百十风华 阅启未来”无锡市图书馆特色文献暨服务推介惠民活动:

      中标人：苏州旭智新文化科技有限公司 中标价格：45.540000万元

二、其他：

   江苏建圆建方工程管理咨询有限公司关于“百十风华 阅启未来”无锡市图书馆特色文献

暨服务推介惠民活动成交公告江苏建圆建方工程管理咨询有限公司受无锡市图书馆委托，就

其“百十风华 阅启未来”无锡市图书馆特色文献暨服务推介惠民活动进行竞争性磋商，按

规定程序进行了竞争性磋商，现就本次竞争性磋商的结果公布如下：一、采购项目名称：“百

十风华 阅启未来”无锡市图书馆特色文献暨服务推介惠民活动二、采购项目简要说明：1、

项目概况：“百十风华 阅启未来”无锡市图书馆特色文献暨服务推介惠民活动项目。根据

项目要求提供策划、设计、制作、实施，以及相关配套文化体验活动的策划、组织、实施等。

具体详见采购需求。2、合同履约期限：自本合同生效之日起至 11月(根据实际情况可适当

提前)。具体实施时间根据甲方实际需求。3、服务要求：根据设计制作实施要求，满足采购

人要求。4、本项目预算价：48万元。5、本项目设定最高限价：48万元，报价超过最高限

价的视为无效响应文件。6、本项目是否接受联合体磋商：否。7、本项目是否专门面向中小

企业：是。8、本项目标的所属行业：其他未列明行业（文化、体育和娱乐业）。按照《关于

印发中小企业划型标准规定的通知》规定：从业人员 300人以下的为中小微型企业。其中，

从业人员 100人及以上的为中型企业；从业人员 10人及以上的为小型企业；从业人员 10人

以下的为微型企业。三、采购公告媒体及日期：江苏省招标投标公共服务平台，中国招标投

标公共服务平台，2025年 7月 22日。四、磋商、评审信息：磋商、评审日期：2025年 8

月 5日 14:00时磋商、评审地点：江苏建圆建方工程管理咨询有限公司（无锡市锡山区东亭

街道迎宾南路 17号）2楼会议室磋商小组成员：许涵、杨燕青、顾培军。五、成交信息：

成交供应商名称：苏州旭智新文化科技有限公司成交金额：455400元；六、本公告期限：

一个工作日。七、采购代理服务费：本项目代理服务费由成交供应商支付，按差额定率累进

法计算，以成交金额为计费基础。100万以下部分费率为 1.5%。在此基础上按 70%计取。评

委费按实计取。八、本次采购联系事项：采购人：无锡市图书馆联系地址：无锡市梁溪区钟

书路 1号联系人：谈老师联系电话：0510-85750342采购代理机构：江苏建圆建方工程管理

咨询有限公司联系人：崔立依联系电话、传真：0510-88207527、15961818772联系地址：

无锡市锡山区东亭迎宾南路 17号邮政编码：214000电子邮件地址：jyjfzbdl@163.com有关

本次采购活动方面的问题,可来人、来函（传真）或电话联系。江苏建圆建方工程管理咨询

有限公司

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无锡市图书馆。

四、联系方式

   招 标 人：无锡市图书馆

   地    址：无锡市梁溪区钟书路 1号

   联 系 人：谈老师

   电    话：0510-85750342

   电子邮件：jyjfzbdl@163.com

   招标代理机构：江苏建圆建方工程管理咨询有限公司

   地    址： 无锡市锡山区东亭迎宾南路 17号 7楼

   联 系 人： 崔立依

   电    话： 15961818772

   电子邮件： jyjfzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2025-08-05T15:54:17+0800
	2页(390,245)
	崔立依
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-05T15:53:58+0800
	1页(0,0)
	江苏建圆建方工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-05T15:53:58+0800
	1页(0,0)
	江苏建圆建方工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-05T15:53:45+0800
	2页(358,129)
	江苏建圆建方工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名